
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2018 M. III KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

 2018-08-20 Mindaugas 

Balčiūnas 

 Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2017 

m. gruodžio 31 d. pasibaigusių metų 

finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo“, 

nes yra susiję su svarstomu klausimu 

asmeniniais arba darbo reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-20 Mindaugas 

Balčiūnas 

 Edita Rudienė 

Romas Sperskis 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2017 metų biudžeto 

įvykdymo ataskaitų rinkinio patvirtinimo“, 

nes vengia interesų konflikto dėl artimų 

asmenų arba darbo reikalų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-20 Mindaugas 

Balčiūnas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Ketino nusišalinti svarstant klausimą „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2017 m. 

gruodžio 31 d. pasibaigusių metų 

konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo“, nes susiję su svarstomu 

klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

priėmus pareikštą  

nusišalinimą  neliktų 

galimybių priimti 

sprendimą 

 2018-08-20  

 

 

 

 

 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Edita Rudienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“, nes susiję su 

svarstomu klausimu 

01 programa 

 

02 programa 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

Rimantė 

Misiūnienė 

05 programa 

 2018-08-20 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2018–

2019 mokslo metų pradžios ir trukmės 

Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 

švietimo mokyklose ir ugdymo pagal 

neformaliojo švietimo programas pradžios 

bendrojo ugdymo mokyklose“, nes dirba 

vienoje iš įstaigų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-20 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes dirba vienoje iš įstaigų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-20 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl ugdymo 

grupių Joniškio rajono neformaliojo 

švietimo įstaigose ir mokinių skaičiaus jose 

nustatymo“, nes susijusi darbo reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-20  Mindaugas 

Balčiūnas 

 Edita Rudienė 

Romas Sperskis  

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 

27 d. sprendimo Nr. T-52 „Dėl biudžetinių 

įstaigų, kurių savininkė yra Joniškio rajono 

savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos patvirtinimo“ pakeitimo“, nes 

susiję su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-20 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl viešosios 

įstaigos Joniškio rajono savivaldybės 

greitosios medicinos pagalbos stoties 

mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, nes 

jo vadovaujama įstaigas perka paslaugas iš 

šios įstaigos renginių metu  

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-08-20 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

 2018-08-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Eugenijus 

Butkus 

Tarybos nariai Ketino nusišalinti svarstant klausimą „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų 2017 m. gruodžio 31 d. pasibaigusių 

metų finansinių ataskaitų rinkinių 

patvirtinimo“, nes susiję su svarstomu 

klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-08-

22 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

priėmus pareikštą  

nusišalinimą  neliktų 

galimybių priimti 

sprendimą 

 2018-08-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 1 ir 2 programas, 

nes yra susijusi su biudžetinėmis įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-08-

22 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

 Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl 2018-2019 mokslo metų pradžios ir 

trukmės Joniškio rajono savivaldybės 

neformaliojo švietimo mokyklose ir ugdymo 

pagal neformaliojo švietimo programas 

pradžios bendrojo ugdymo mokyklose“, nes 

yra susijusi su keliomis biudžetinėmis 

įstaigomis darbo ir visuomeniniais bei 

asmeniniais santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-08-

22 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes  

nurodytos, komiteto 

narių nuomone, 

aplinkybės nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

 2018-08-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl ugdymo grupių Joniškio rajono 

neformaliojo švietimo įstaigose ir mokinių 

skaičiaus jose nustatymo“, nes yra susijusi 

su neformaliuoju švietimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-08-

22 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes  

nurodytos 

aplinkybės, komiteto 

narių nuomone, nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

 2018-08-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2013 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 

„Dėl Mokinių priėmimo į Joniškio 

Algimanto Raudonikio meno mokyklą ir 

Joniškio sporto centrą tvarkos aprašų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-08-

22 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes  

nurodytos 

aplinkybės, komiteto 

narių nuomone, nėra 

pakankamas 



4 

 

patvirtinimo“ pakeitimo“, vaikų tėvas yra 

vienos iš įstaigų vadovas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

 2018-08-22 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 

27 d. sprendimo Nr. T-52 „Dėl biudžetinių 

įstaigų, kurių savininkė yra Joniškio rajono 

savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos patvirtinimo“ pakeitimo“, nes yra 

susijusi su svarstomu klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros, 

sporto komiteto 2018-08-

22 posėdžio protokolas 

Nr. TŠ-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-23 Petras Giržadas Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 03 programą, nes 

turi asmeninių interesų 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-08-23 posėdžio 

protokolas Nr. TR-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, 

priežastys 

nenurodytos 

 2018-08-23 Romas Karūžna Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 04 programą, nes 

sutuoktinė dirba savivaldybės 

administracijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Rajono plėtros komiteto 

2018-08-23 posėdžio 

protokolas Nr. TR-11 

Nusišalinimas 

nepriimtas, 

priežastys 

nenurodytos 

 2018-08-30 Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Romas Sperskis 

Romas Karūžna 

Eugenijus 

Butkus   

Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų 2017 m. gruodžio 31 d. 

pasibaigusių finansinių ataskaitų rinkinių 

patvirtinimo“, nes yra susiję su svarstomu 

klausimu asmeniniais santykiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

nurodytos 

aplinkybės, tarybos 

narių nuomone, nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 



5 

 

 2018-08-30 Edita Rudienė 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Romas Sperskis 

Romas Karūžna 

Eugenijus 

Butkus   

Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos nariai Prašė leidimo nusišalinti svarstant klausimą 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės 2017 m. 

biudžeto įvykdymo ataskaitų rinkinio  

patvirtinimo“, nes yra suinteresuoti asmenys 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

nurodytos 

aplinkybės, tarybos 

narių nuomone, nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

 2018-08-30 Gediminas 

Čepulis 

Meras Prašė leidimo nusišalinti nuo klausimo „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2018 

m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ 01 

programos svarstymo, nes jo dukra dirba 

psichologe Joniškio rajono švietimo centre ir 

„Aušros“ gimnazijoje 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

nurodytos 

aplinkybės, tarybos 

narių nuomone, nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

 2018-08-30 Gediminas 

Čepulis 

Meras Prašė leidimo nusišalinti nuo klausimo Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2017 

m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T528 „Dėl 

biudžetinių įstaigų, kurių savininkė yra 

savininkė yra Joniškio rajono savivaldybė, 

vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymo, nes 

dukra dirba biudžetinėse įstaigose 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

nepriimtas, nes 

nurodytos 

aplinkybės, tarybos 

narių nuomone, nėra 

pakankamas 

pagrindas interesų 

konfliktui kilti 

 2018-08-30 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ 01 programą 

„Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 



6 

 

gerinimas“, nes susijusi su švietimo 

paslaugomis 

 

 2018-08-30  

 

 

 

 

Petras Giržadas 

 

 

 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai 

 

 

 

 

Nusišalino nuo sprendimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 

15 d. sprendimo Nr. T-8 „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo“ svarstymo: 

03 programos „Socialinės paramos 

įgyvendinimas ir sveikatos apsaugos 

paslaugų gerinimas“, nes susijęs su 

socialinėmis paslaugomis; 

05 programos  „Seniūnijų veiklos 

užtikrinimas“, nes dukra dirba seniūnijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-30 Edita Rudienė 

Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos narė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2018–

2019 mokslo metų pradžios ir trukmės 

Joniškio rajono savivaldybės neformaliojo 

švietimo mokyklose ir ugdymo pagal 

neformaliojo švietimo programas pradžios 

bendrojo ugdymo mokyklose“, nes 

susijusios su biudžetinėmis įstaigomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-30 Edita Rudienė 

Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos narė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl ugdymo 

grupių Joniškio rajono neformaliojo 

švietimo įstaigose ir mokinių skaičiaus jose 

nustatymo“, nes susijusios su svarstomu 

klausimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-30 Edita Rudienė 

Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos narė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 

Mokinių priėmimo į Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklą ir Joniškio 

sporto centrą tvarkos aprašų patvirtinimo“ 

pakeitimo“, nes susijusios su šiomis 

įstaigomis darbo ir asmeniniais reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-30 Vaida 

Aleknavičienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2017 m. kovo 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Nusišalinimas 

priimtas 



7 

 

Mindaugas 

Balčiūnas 

Romas Sperskis 

 Edita Rudienė  

27 d. sprendimo Nr. T-52 „Dėl biudžetinių 

įstaigų, kurių savininkė yra Joniškio rajono 

savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo 

sistemos patvirtinimo“ pakeitimo“, nes 

susiję darbo ir asmeniniais santykiais 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

 2018-08-30 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl viešosios 

įstaigos Joniškio rajono savivaldybės 

greitosios medicinos pagalbos stoties 

mokamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, nes 

jo vadovaujama įstaiga perka paslaugas 

renginių metu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-08-30 posėdžio 

protokolas Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-08-31 Lina Uždavinė Viešųjų pirkimų 

skyriaus vedėja 

Informavo administracijos direktorių, kad 

galimai egzistuoja interesų konfliktas 

viešajame pirkime „Sporto aikštelės su 

dirbtine danga pagrindų Joniškio rajono 

Skaistgirio miestelyje įrengimas“, nes jos 

sutuoktinis dirba Joniškio r. Skaistgirio 

gimnazijoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus 2018-09-04 

įsakymas Nr. AP-316 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-09-11 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino nuo paramos skyrimo Joniškio 

verslininkų asociacijai klausimo, kadangi 

yra jos narys 

 

 

Joniškio rajono 

savivaldybės smulkaus ir 

vidutinio verslo plėtros 

programos paramos 

teikimo komisijos  

2018-09-11 posėdžio 

protokolas Nr. FV-6 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-09-17 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino nuo sprendimo „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T-253 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2005 

m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-18 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės objektų, 

finansuojamų iš kelių priežiūros ir plėtros 

programos vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti, lėšų panaudojimo tvarkos 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2018-09-17 

posėdžio protokolas Nr. 

TE-12 

Nusišalinimas 

priimtas 



8 

 

pakeitimo“ pakeitimo“ svarstymo, nes 

gyvena remontuojamoje gatvėje 

 2018-09-27 Eugenijus 

Butkus 

Romas Karūžna 

 Romualdas 

Gylys 

 Liudas Jonaitis 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 2018 m. 

žemės mokesčio sumažinimo“, nes turi 

nuosavos ir nuomojamos žemės 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-09-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-09-27 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

pritarimo projektui „Sveiki, linksmi, 

laimingi“, nes susijusi su svarstomu 

klausimu darbo reikalais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-09-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

 2018-09-27 Mindaugas 

Balčiūnas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T-253 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2005 

m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T-18 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės objektų, 

finansuojamų iš kelių priežiūros ir plėtros 

programos vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti, lėšų panaudojimo tvarkos 

pakeitimo“ pakeitimo“, nes gyvena 

remontuojamoje vietovėje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2018-09-27 posėdžio 

protokolas Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

 

 

 

_________________________ 


